
CONSILIUL LOCAL  AL                                                                                                
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
 

HOTĂRÂREA nr. 56 
din 31.05.2017 

 
privind modificarea anexei 2 la Contractul de delegarea gestiunii prin 
concesiune a serviciului de utilitate publică de întreţinere, administrare şi 
exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul 
Câmpulung nr. 6483 din 25.02.2011 

  
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în 
data de 31.05.2017 ; 
 Luând în discuţie raportul administratorului S.C. Piete-Servicii Comunitare 
Muscel S.R.L. inregistrat sub nr. 108/18.04.2017 si expunerea de motive a 
primarului  prin care se propune spre aprobare modificarea anexei 2 la Contractul 
de delegarea gestiunii prin concesiune a serviciului de utilitate publică de 
întreţinere, administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din 
Municipiul Câmpulung nr. 6483 din 25.02.2011;  

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2, lit. a) raportat la alin. 3, lit. c) 
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
 Vazand hotararea A.G.A nr. 6/27.04.2017, precum si procesul-verbal de 
casare a mijloacelor fixe nr. 33645/10.11.2016; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

          ART. 1. Se aprobă modificarea anexei 2 la Contractul de delegarea 
gestiunii prin concesiune a serviciului de utilitate publică de întreţinere, 
administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul 
Câmpulung nr. 6483 din 25.02.2011, conform anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 

ART. 2. Ceilalti termeni ai Contractului nr. 6483 / 25.02.2011 de delegare 
a gestiunii prin concesiune a serviciului de utilitate publică de întreţinere, 
administrare şi exploatare a pieţelor agroalimentare şi târgului din Municipiul 
Câmpulung rămân neschimbaţi.  



 ART. 3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Directia Economica si Fiscala si administratorul S.C. Piete-Servicii Comunitare 
Muscel S.R.L. 
 ART. 4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului – 
Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
  
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                      CONTRASEMNEAZA 
        Marin STANCIU                                                 S E C R E T A R, 

                                                                            Nicolae  GHINEA 
 

                                         
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CONSILIUL LOCAL                                         ANEXA LA HCL nr. 56/31.05.2017 

AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG 

 

 

ANEXA NR.2 la Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune nr.6483/2011 
LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PRIVAT AL MUNICIPIULUI 

CÂMPULUNG CONCESIONATE LA 

SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 
   

DENUMIRE ACTIV FIX 
Cod de clasif.   din 

Catalog 
Valoare contabilă       

la 31.12.2014 

Vitrină galantar (2131) 2.1.17.6. 4.265,82 
Presa hidraulică compactat (2131) 2,5 44.955,23 
Aparat lipit folie ptr. Saci (2131) 2.1.28 4.134,56 
Total ct2131   53.355,61 
Basculă semiautomată 500 kg.(2132) 2.2.1.12 1.400,00 
Computer (2132) 2.2.9 3.237,52 
Total ct2132   4.637,52 
Auto Daewoo Leganza (2133) 2.3.3.1.1 9.777,43 
Total ct2133   9.777,43 
Subtotal ct 213   67.770,56 
      
Firmă Piaţa Centrală  3.1.2 476,40 
Firmă Piaţa Centrală  3.1.2 651,00 
Mese pliante - 28buc. 3.1.4 5.332,86 
Vitrine frigorifice Costan -2buc 3.1.5 6.508,11 
Vitrine frigorifice Jamaica -5buc 3.1.5 14.448,00 
Vitrine frigorifice Jamaica -5buc 3.1.5 13.672,50 
Subtotal ct 214   41.088,87 
Total general domeniul privat   108.859,43 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 

Marin STANCIU 


